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Or�on Tekn�k Ltd. Şt�.

SV1500/3000 INVERTER



ÖZELLİKLER

12VDC 
10.0〜16.0VDC

1500VA/1200W 
1500W
2400W

≤90%

55V
600W

≤95%

386×245×110mm 
8,5kg 

Akü Voltajı
Akü Voltaj Sınırları
İnverter Çıkışı
Nom�nal Çıkış Gücü 
Maks. Çıkış Gücü (1dk.) 
Aşırı Yüklenme (5sn)
Çıkış Voltajı
Çıkış Frekansı
Çıkış Dalga Şekl�
Güç Faktörü
Harmon�k Bozulma
Maks�mum Ver�m
Şebeke G�r�ş�
Voltaj Sınırları
Şebekeden Şarj Akımı
Aktarma Zamanı 
Solar Şarj
Maks. Solar Voltajı
Maks. Solar Gücü
Maks. Şarj Akımı 
Mppt Çevr�m Ver�m�
Akü Kompanzasyonu
D�ğer Özell�kler
Enerj� Koruma Tüket�m� 
Koruma Sınıfı
Çalışma Bağıl Nem
Çalışma Isısı
Mekan�k Özell�kler
Ölçüler (BxExY) Mm
Ağırlık

SV1500-MPPTMODEL

Akıllı Or�on Solar İnverter dah�l� üç kademel� MPPT solar ve AC hızlı şarj, otomat�k transfer şalter� �le bütünleş�k b�r c�hazdır. Saf, Tam
çıkışlıdır. Gücüne göre her türden elektr�kl� c�hazları (TV, Buzdolabı, Kl�ma, Pompa, Elektr�kl� el aletler�, M�krodalga fırın VB..) 

çalıştırab�l�r. Kolay kurulum ve denet�m �ç�n LCD ekranı ve tuş takımı �le beraber tasarlanmıştır. Uzak �zleme ser� haberleşme ve otomat�k 
jeneratör çalıştırma fonks�yonuna sah�pt�r. Kara, den�z taşıtları �ç�n başlatma g�r�ş� fonks�yonu vardır. Gel�şm�ş yönet�m ve koruma 
fonks�yonları vardır. Solar panel ters bağlantı koruması, Akü ters bağlantı koruması, düşük ve yüksek akü voltajı koruması, düşük ve 
yüksek �nverter çıkış voltajı koruması, şebeke g�r�ş� term�k koruması, �nverter aşırı yük ve kısa devre koruması, fan kontrol koruması, aşırı 
ısınma koruması, bütünleş�k koruma fonks�yonlarıdır. Akıllı Solar İnverter dek� soğutma tünel� yapısı �le çevreden gelen tozlu havanın 
elektron�k kartlar üzer�ndek� etk�s� m�n�mumdur. Gel�şm�ş haberleşme yetenekler� (Modbus RTU RS232 com port ve bluetooth
BLE 4.0) �le Uzaktan tak�b� ve yönet�lmes� kolaylaştırılmıştır.

Or�on Tekn�k Ltd. Şt�.
Çamlıca Mh. Anadolu Blv.  No : 20-I Blok 2
Macunköy - Yen�mahalle / Ankara / Turkey
Tel +90312 472 33 57  +90312 472 33 58 

DOD  Protect�on
%DOD sınırlaması �le akü dolgu ömrü

koruması

Battery Termal Protect�on
Akü ısısına göre şarj akımı sınırlaması

�le akü ömrünü uzatır

SV1500/3000 INVERTER 

24VDC 
20.0〜32.0VDC

3000VA/2400W 

4800W
230VAC±5% 

50Hz
Saf s�nüs

0.8 
≤5% ( Rez�st�f ）

≤93%

230VAC±15%

20mS

105V
1200W

40A 
≤97%

-3mV/℃/2V

≤4W
IP21

< 95% (Kondense olmadan )
-20℃〜50℃

386×245×110mm 
8,5kg 

SV3000-MPPTSV1500-MPPT-AC SV3000-MPPT-AC

30A 30A

485×245×119mm 485×245×119mm
9.7kg 9.7kg 

SV1500/3000 INVERTER

3000W

www.or�onsolar.com.tr

MPPT Charge
Buck regülatörlü MPPT şarj �le daha

çok şarj ve daha uzun Akü ömrü

Pure S�ne Wave Inverter
Tam s�nüs çıkışlı �nverter� �le değerl�

c�hazlarınızı korur

s�nüs 


